TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 9 / 2017

Exercício: 2017

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 06/03/2017       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 142017

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CELL DIAGNÓSTICA COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI

Endereço: Anne Frank,  3553

Bairro: Boqueirão   Cidade: Curitiba - PR CEP: 81.650-020

CNPJ: 10.427.858/0001-90  Insc. Estadual: 9046894836

Telefone: (41) 3095-4690

OBJETO

O presente certame consiste na aquisição de peças para o Equipamento de Bioquímica TARGA 3.000, a fim de atender as

necessidades do Ciscomcam.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3556  1.00Lâmpada para equipamento TARGA 3.000  550.0000  550.00Unidad

 1  2  3557  2.00Teflon grande para equipamento TARGA 3.000  108.0000  216.00Unidad

 1  3  3558  2.00Mangueira de seringa amostra para equipamento TARGA 3.000  50.0000  100.00Unidad

Total:  866.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br